
Teplá
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Mariánské Lázně GPS souřadnice: 49.981843N, 12.863046E

Nadmořská výška: 683 m n. m. První pís. zmínka: 1193 (831 let) Katastrální výměra: 11 323 ha

Počet obyvatel: 2 852 PSČ: 364 61

Adresa URL: www.tepla.cz

Počet obyvatel obce Teplá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

220 1 223 222 1 187 2 852

Historie počtu obyvatel obce Teplá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 220 1 223 222 1 187 -10 2 852
1.1.2023 238 1 210 221 1 193 -40 2 862
1.1.2022 244 1 221 230 1 207 -60 2 902
1.1.2021 255 1 233 251 1 223 7 2 962
1.1.2020 256 1 229 256 1 214 -6 2 955
1.1.2019 245 1 245 249 1 222 13 2 961
1.1.2018 238 1 239 238 1 233 -22 2 948
1.1.2017 231 1 256 239 1 244 -4 2 970
1.1.2016 228 1 268 234 1 244 -60 2 974
1.1.2015 234 1 285 246 1 269 10 3 034
1.1.2014 248 1 273 238 1 265 -57 3 024
1.1.2013 255 1 303 243 1 280 3 081
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